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PETMOHAJILHEIE COPEBHOBAHMA IO BEJIOCMIIEOHOMY CIOPTY (5 3TAI)

KOMUATET II0 $MBUUECKON KYJIBTYPE M CIOPTY
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104
98
89
91
90
88
87
68
67
65
64
78
77
76
43
42
59
51
49
50
58
62

45
41
37
33
29
28

148
141
400
147
140
145
143
137
130
135
132
131
129
128
125
126
124
121
122
115
110
109
108
114
17
119

CIno WWBCM-banaxHuH C.B.

JlaBpeHbTbEB POMaH
MNognecHukos Erop
epmaHeHko AHapen
["loH4apeHKko ApTem
Kypkos Unbs
KoteHkoB CemeH
MeTtpos Bagum
Canapos Tumodben
CemeHoB Enucen
Bacunbes KoHCTaHTUH
ConomaTuH Aptem
[MaHoB AnekcaHgp
Anekcees Epmak
JleBueHko 3axap
LWapos Kupunn
McayeHko Vnbs
Kuiou CesiTocnae
["aBpunos Erop
[eonHnkos Bagum
MpuwmH OmuTpuin
PaeB ®oma
ApTembeB AHOpeNn

MNognecHukoBa Ennsaeeta
Yymak AnekcaHgpa
MapynuHa Codbsi
AdaHacbeBa [apbsa
Penno Opuka

CaxapoBa Bacunuca

Chno WWBCM-BapkoBa M.A.

Kncenes Apocnas
CmupHoB CemeH
DeoKTUCTOB AHTOH
LlanyHoB Bsayecnas
HukntnH Aptem

XasoB [JembsiH

Yrnos KoHCTaHTUH
depopeHko PomaH
MaHyeHko Meoprun
Xpywes Muxaunn
deokTncToB Makcum
AnekceeB Bnaguncnas
CraueHko MaTBen
XaszoB ApceHui
MNobepoHocueB KoHCTaHTUH
OpobHbi [neb

CbicoeB PomaH
PoxpecTtBeHckmu aHmumn
YymaueHko Cepacum
AbbGacos Erop
MaHdwrnos MNnatoH
MeTpoBckuit AnekcaHap
[eHuncos MeaH
Conopgyxa Matsen
MNyxoB VBaH

LLleBuoB Makcum

Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHun C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.

CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cri6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.

CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkoBa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkoBa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkoBa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkoBa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkoBa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkoBa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkoBa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.

11.07.2015
22.12.2016
07.12.2014
16.01.2014
26.07.2014
23.01.2014
24.06.2014
09.07.2013
24.08.2013
21.06.2013
18.09.2013
06.12.2012
29.02.2012
22.09.2012
01.06.2011
18.08.2011
15.06.2009
17.12.2010
15.03.2010
25.12.2010
23.08.2009
23.08.2008

19.01.2015
09.02.2013
17.02.2012
14.06.2011
27.04.2010
27.12.2010

05.01.2016
25.05.2014
23.07.2015
22.09.2015
05.11.2014
30.08.2015
02.10.2015
21.06.2014
04.03.2013
14.06.2013
24.08.2013
25.06.2014
26.06.2013
12.07.2013
21.12.2012
26.07.2012
22.02.2012
24.02.2011
29.09.2011
11.09.2010
16.11.2009
17.02.2009
02.06.2009
28.07.2010
28.01.2010
17.09.2010
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112
116
107

61
56
59
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52
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182
181
185
186
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190
189
191
199
204
198
193
205
195
194
196

153
82
79
81
84
87
85
89
88

176
170
339
175
171
167
165
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150
151
149

69
74
68
70
67
64
66
65
63

CwmupHoB Bnagumup
CbicoeB UrHat
Kpyrnoe Ceprei
"peunuknH Kupunn
3bipsiHOB Kupmnn
Mokees 3axap

Kuioy EkaTepuHa
magewknHa ApuHa
PoxpgecTtBeHckas Japbsi
3anopoBHuKoBa Anuca
BaceHea Mapus
MwuukaHok Kcenns
Pynesa AnekcaHgpa
KypamwunHa KpuctunHa
Pynesa AnacTacus
CubaeBa CHexaHa
Bensesa Mapus

Chno WBCM-Benukuin HoBropoa

Moposos Kupunn
CemeHoB VBaH
Mpaconos Makcum
["anbyeHko [Mpuropum
HoBsonogackuii AnekcaHgp
CepBu3 Omutpui
TuxaHoBcku JaHuun
AHalwkuH Hukonan
LUnnuH Huknta

['payeB JleoHung
[JomHuH MaTtBen
Hosonoackun Omutpun
AunHa Aptem

Mwuxee ApceHun
HeTtpycos MNeaH
HaymoB ApceHui

HoBonopackas Bacunuca
Mununenko Anecs
KoHcTtaHTMHOBa Anuca
[payeBa AHTOHMHA
[op6ayeBa Mupocnaea
PoxkoBa Huka
KnpcaHoBa AHacTacus
AspgeeBa Mapus
Koponesa Codhus
ChNno6 WWBCM-Bbi6opr
Bacunbe Makcum
Tumodees MNasen
bep3nH Mapk
CwmoneHueB CtenaH
Opnos AnekcaHap
MepwwnH Erop

EBcees dununn
Aranos Ceprei
Axkosnes Bnagucnas
Apmontok AnekcaHap
Bopobwés Brnaancnas
CwmupHoB AnekcaHap
Kosblpb AnekcaHap

[MNocTtaBHas Codus
Aranosa AnvHa
MoctaBHas Kupa
Kopabnesa BepoHuka
MakapoBa AHacTacusi
["anaxvHa BepoHuka
CmupHoBa [JapbsiHa
TypaeBa AnekcaHgpa
BacunbeBa KceHusa

CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.

CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.

CIno6 LWBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa

Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa

CNo6 WBCM-bysiHos A.M.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno WBCM-bysHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno WBCM-bysHos A.M.
CNo6 WBCM-bysiHos A.M.
CIno WBCM-bysHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.

CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno WBCM-bysHos A.M.
CNo6 WBCM-bysiHos A.M.
CIo WBCM-bysHoB A.M.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIo WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CI6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

16.07.2010
21.04.2010
15.04.2009
25.08.2010
26.05.2010
19.01.2008

04.01.2014
09.11.2013
29.06.2014
11.07.2014
28.08.2013
13.09.2012
18.09.2012
21.03.2010
21.05.2009
16.11.2007
22.02.2009

00.00.2014
28.02.2014
19.10.2013
05.12.2013
17.01.2013
29.04.2012
11.08.2012
29.03.2012
05.09.2010
02.04.2010
28.07.2010
28.05.2011
09.11.2009
04.02.2011
28.06.2011
03.07.2011

17.03.2015
23.12.2013
01.12.2015
29.04.2013
03.02.2012
05.02.2011
01.05.2012
19.06.2010
26.05.2010

31.07.2015
21.12.2014
25.05.2014
14.09.2015
30.09.2014
28.09.2013
28.11.2013
26.08.2012
14.01.2012
11.04.2010
10.07.2010
29.12.2010
13.05.2010

11.12.2013
31.01.2015
14.12.2011
31.10.2012
28.10.2011
10.05.2011
17.05.2011
28.05.2011
06.02.2011
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341

398
232
230
222
225

97
94
152
95
100
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107
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251
250
249
344
305
303
296
299
295
248
300
304
297
301
247
246

111

322
323
319
320

143
145
146

CIno LWBCM-KHszeB B.C.
PbikoB AnekcaHap
Mscuwes VBaH

CLLOP MeTpoaBopuoBoOro p-Ha

BopobbeB Hukuta
YTeB AnekcaHap
KyHuubiH NBaH
Buraes Mapart
TpycHukos Omutpun

JlbickoBa KceHuns
MnbuHa MNonuHa
[NokpoBkas MNMNonuHa
MoHypoB.a lNonuHa
[apmaw YnbsaHa
AHgpeeBa AnekcaHgpa
AnueeBa Codbs
>Katbko Bnagucnaea

OnumMmnuinckue Hagexabl CMNo

EropoykunH MeaH
LeB4yeHko Kupunn
Bopo3guH AnekcaHap
AkatoB Tumodpen
®yHTUMKOB Jles

Opnoe Muxaun
3agopviH Oanun
KoHgpawukos Tumoden
Bensakos Kupunn
Kawkosckuin Hukuta
KpoH eoprumn
ConoBbeB Unbsi
KasaHckun Apocnas
MwupoHoB neb
JleoHTtbeB Kupunn
MeTyxoB Makcum

AkaToBa Codhbsi

CLUOP um. KopeHbkoBa
borgaHoB ApTém

MwkeHnH Mpoxop
LLekenawsunu Anekcangp
KpaBuyeHko AHapen

TepexvHa Bacunuca
MwukeHnHa AHTOHUHA
XnabbicToBa AnuHa

'n. cyobsa, 1 KaTt. - BoosnH C.M.

'n. cekpetapsb, 1 Kar. - CemeHoB [J.A

Cno WBCM-KnsizeB B.C.
Cno6 WBCM-KHszes B.C.

CLLUOP lMeTpoaBoOpLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLoBOro p-Ha
CLLUOP lMNeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLUOP lMNeTpoaBopLIOBOro p-Ha

CLLUOP lMNeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLUOP lNMeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lMNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLLUOP lMNeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLUOP lNMeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha

Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo6
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl Co6
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CIMo6
Onumnurickne Hagexabl Clo
Onumnurickne Hagexabl CMo6
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo6
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo6
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo6
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo6

Onumnurickne Hagexabl Co6

CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.

CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.

KopeHbkoBa-[lomouT A.B.
KopeHbkoBa-[omouT A.B.
KopeHbkoBa-[lomouT A.B.
KopeHbkoBa-[omouT A.B.

KopeHbkoBa-[omouT A.B.
KopeHbkoBa-[lomouT A.B.
KopeHbkoBa-[omouT A.B.

T I
Cyabs Ha puHuwe, 1 Kat.- MBaHoB B.K.__~ £———

28.08.2014
11.05.2012

15.10.2014
16.09.2011
05.04.2011
08.05.2013
26.10.2012

11.02.2013
28.05.2014
09.01.2015
13.12.2013
22.06.2012
21.03.2011
25.12.2009
09.06.2009

07.04.2014
02.09.2014
03.01.2013
03.12.2012
15.08.2012
06.01.2012
20.09.2012
31.08.2011
18.07.2011
09.12.2011
06.08.2010
23.07.2010
04.10.2010
14.12.2010
03.06.2010
27.07.2010

01.10.2010

08.04.2011
07.12.2011
16.05.2009
28.03.2010

19.02.2009
15.10.2010
04.07.2010



25-26 deBpang
2023 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY
FPYTINA CTTPUHTA

KEWPUH
YeTteepr 5 AHBaps

duHan

396

ManuxaHos [leHnc

395

LiBeTkoB ApTem

107

MokeeB 3axap
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319

LWekenawsunu AnekcaHgp

396

"annxaHos [leHuc

395

LiBeTkoB ApTem

58

Paes ®oma

107

MokeeB 3axap
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319

LLlekenawswnnu AnekcaHap
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r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"



25-26 deBpang
2023 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY
FPYTINA CTTPUHTA

170

BensieBa AHHa

173

MmunHosa Kamuna

172

JNleoHnyeBa EnusaBeTa

169

KnumeHko OBenuvHa

187

lN'yua Oapbs

171

Edumoa Buktopus

~N[oO|o|h~]|Ww|N]|—~

47

bensesa Mapusa

170

BensieBa AHHa

172

JleoHnyeBa Ennsaseta

169

KnumeHko OBenuHa

47

Bensesa Mapus

173

MmunHoBa Kamuna

[o20 E&20 B KON I \OF o

187

lNyua Japba

BockpeceHbe 26 PeBpans

duHan

rcK

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"



25-26 deBpang

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAQHOMY CIOPTY (5 OTAIN)

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

2023 ropga MANBbYNKA 2011 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-MHOUBUAOYANBbHASA TOHKA NMPECINEOQOBAHUA- 2 km
3 3T1an
PE3YNbTATHI
BockpeceHbe 26 cdeBpansa 2023 r.
t°C 20; P 991; Bn. 44%
Ne Darta PesynbTtat
M-to rxa Pamunua Umsa Co PoxaeHus 1000 m 1000-2000 Cp.CcK-Tb

1 195 MuxeeB ApceHuii CIne6 WBCM-Ben.Hoeropog 04.02.2011 1:21,03 (1) 2:43,013 44,17
1:21,98 (7)

2 42  WcayeHko Nnbs ChNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.08.2011 1:26,71  (2) 2:52,481 41,86
1:25,77 (8)

3 196 Haymos ApceHnui Cno6 WBCM-Ben.Hoeropog 03.07.2011 1:27,74  (3) 2:57,929 40,45
1:30,19 (9)

4 157 fkoenes Bnagucnase CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 1:29,24  (4) 3:01,683 39,56
1:32,44 (12)

5 121 PoxpgectBeHckun JaHuun Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 24.02.2011 1:31,60 (5) 3:03,678 39,13
1:32,08 (10)

6 194 Hetpycos VBaH CNo6 LWBCM-Ben.Hosropop 28.06.2011 1:3524 (9) 3:07,660 38,30
1:32,42 (11)

7 295 bBbenskos Kupunn Onumnuiickne Hagexapl Cl6 18.07.2011 1:3519 (7) 3:11,377 37,70
1:36,19 (13)

8 43 LWapos Kupunn ChMNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 1:3522 (8) 3:11,455 37,70
1:36.24 (14)

9 122 YymaueHnko Cepadum Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 29.09.2011 1:33,48 (6) 3:12,991 37,31
1:39.52 (16)

10 248 KawkoBckuin Hukuta Onumnuiickue Hagexabl Cl6 09.12.2011 1:38,00 (11) 3:15,716 36,73
1:37.72 (15)

11 322 borgaHoB ApTém LIOP um. KopeHbkoBa-Jomout A.  08.04.2011 1:35,51  (10) 3:15,931 36,73
1:40.42 (17)

12 307 Betpos Penop Onumnuinckne Hagexabl Cr6 20.11.2011 1:41,77  (12) 3:28,555 34,45
1:46,78 (18)

13 299 KoHgpawkoB Tumoden Onumnuinckne Hagexabl Cro6 31.08.2011 1:44,86 (13) 3:31,741 33,96
1:46.88 (19)

14 323 MwukeHuH MNpoxop LOP um. KopeHbkoBa-[Jomout A.  07.12.2011 1:4519 (14) 3:32,489 33,96
1:47,30 (20)

CK

r. C.-Metepbypr



25-26 deBpang

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAQHOMY CIOPTY (5 OTAIN)

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

r. C.-Metepbypr

2023 roga MI.JEBYLWIKK 2009-2010 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-MHOUBUOYAIIbHAA TOHKA NMPECJIEAOBAHUA- 2 km
3 Or1an
PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 26 cheBpansa 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn.59% _ _
Ne Hara PesynbTaTt
M-to rxa ®damunua Ums co Poxzietus 1000 m 1000-2000 Cp.ck-Tb

1 106 >Katbko Bnagucnasa CLUOP MeTtpogeopuoBoro p-Ha  09.06.2009 1:21,65 (2) 2:43,949 43,90
1:22,30 (1)

2 47 bensieBa Mapus CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2009 1:21,50 (1) 2:49,094 42,60
1:27,59 (4)

3 29 Penno 3puka Chno WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010 1:26,94 (4) 2:52,826 41,62
1:25,88 (2)

4 107 Apueesa Codbs CLUOP MeTtpogBopuoBoro p-Ha  25.12.2009 1:26,76  (3) 2:54,219 41,38
1:27,45 (3)

5 48 Pynesa AHacTacus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009 1:27,27  (7) 2:57,135 40,68
1:29,86 (5)

6 88 Koponesa Codus CIMo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 26.05.2010 1:27,11  (6) 2:57,248 40,68
1:30,13 (6)

7 28 CaxapoBa Bacunwuca Chno WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010 1:27,04  (5) 2:58,035 40,45
1:30,99 (8)

9 89 Aspeea Mapus CNo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 19.06.2010 1:27,33  (8) 2:58,280 40,45
1:30,95 (7)

10 50 KypamwwmHa KpnctuHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.03.2010 1:31,27  (10) 3:07,538 38,30
1:36,27 (9)

1 111 Akartoa Codba Onumnurickne Hagexabl Cro 01.10.2010 1:33,18 (11) 3:11,272 37,70
1:38,09 (10)

12 143 TepexuHa Bacunuca LOP um. KopeHbkoBa-Jomout A, 19.02.2009 1:31,27  (9) 3:13,144 37,31
1:41,88 (11)

13 145 MwukeHuHa AHTOHMHA HOP nm. KopeHnbkoa-Oomout A, 15.10.2010 1:38,15 (12) 3:20,480 36,00
1:42,33 (12)

14 146 XnabbicToBa AnnHa LOP nm. KopeHbkoBa-omout A.  04.07.2010 1:38,54 (13) 3:25,171 35,12
1:46,63 (13)

CK



25-26 deBpang

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAQHOMY CIOPTY (5 OTAIN)

r. C.-Metepbypr

2023 roga MI1.FKOHOLLUWM 2009-2010 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-UHOMBUAOYAINBbHAA TOHKA NPECIIEOOBAHUA- 2 km
3 Oran
PE3YNbTATbI
BockpeceHbe 26 cdeBpans 2023 r.
t°C 20; P 991; Bn. 44%
Ne Darta PesynbTtat
M-to rxa Pamunua Umsa Co PoxaeHus 1000 m 1000-2000 Cp.CcK-Tb

1 205 AuuHa Aptem Cro6 LWBCM-Ben.Hosropopg 09.11.2009 1:15,40 (1) 2:31,037 47,68
1:15.64 (1)

2 116 3blpsiHoB Knpunn CI6 WBCM-bapkosa M.A. 26.05.2010 1:15,98 (2) 2:31,857 47,37
1:15,88 (2)

3 58 PaeB doma Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009 1:18,00 (3) 2:38,891 45,28
1:20,89 (5)

4 246 MetyxoB Makcum Onumnuiickne Hagexasl CM6  27.07.2010 1:19,63  (5) 2:40,239 45,00
1:20,61 (4)

5 319 LWekenawsunu Anekcangp LOP um. KopeHbkoBa-Jomout A, 16.05.2009 1:21,94  (8) 2:41,161 44,72
1:19,22 (3)

6 112 TpeunwwkmH Kupmnn CI6 WBCM-bapkoa M.A. 25.08.2010 1:19,95 (6) 2:41,283 44,72
1:21,33 (7)

7 111 Kpyrnos Ceprei CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 15.04.2009 1:19,42 (4) 2:42,809 44,17
1:23,39 (10)

8 118 CblcoeB UrHaTt CIo6 WBCM-bapkosa M.A. 21.04.2010 1:21,22 (7) 2:44,610 43,64
1:23,39 (9)

9 193 Hosonoackun OmuTtpun Cno6 WBCM-Ben.Hosropon 28.05.2011 1:2219 (9) 2:14421.26‘713 ( 4)13 64

10 198 [omHuH MaTtBen Cno6 WBCM-Ben.Hosropon 28.07.2010 1:24,.81  (13) 2:14(23.11'1138 ( 4)13.37

11 204 Tpayes lleoHnna Cno6 WBCM-Ben.Hosropon 02.04.2010 1:2411 (1) 2:1424338 (14}? 60

12 320 KpaBueHko AHOpewn LIOP um. KopeHbkoBa-Oombut A, 28.03.2010 1:23,.97 (10) 21526529 (1215 11

13 113 CmupHoB Brnaanmup Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 16.07.2010 1:2444 (12) 215;.77'(2); (12‘;; 86

14 247 JleoHTbeB Kupunn Onumnuiickme Hagexaobl CM6  03.06.2010 1:25,14 (16) 215%7322 (é; 86

15 108 [eHucos MeaH Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 02.06.2009 1:26.00 (18) 215%5‘;28 (é; 86

16 114 Conoavxa Matsew Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 28.07.2010 1:25,07 (15) 215%76'85 (14;; 62

17 59 Kuou Ceatocnae CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 15.06.2009 1:27.89 (21) 215‘21'63918 (1?13; 38

19 50 [puwwuH OMnuTpnii CN6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 1:25,53 (17) 2152.92?8 (1?;; 14

20 119 LWesuos Makcum Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 17.09.2010 1:25,00 (14) 2152.0888 (2?13()) 91

21 149 Kosblpb AnekcaHap CIno6 WBCM-Kpasuvk O.B. 13.05.2010 1:26.20 (20) 215;.9(5%)2 (1;‘;()) 68

22 151 [BowiHukoB Baoum CN6 WBCM-banaxHuH C.B. 29.12.2010 1:26.20 (19) 215;19?471 (22()) 45

23 199 LWwunuH Hukuta Cno6 WBCM-Ben.Hosropon 05.09.2010 1:28,12  (24) 2152.0532 (2?)()) 22

24 49 [OsonHukoB Bagum CN6 WBCM-banaxHuH C.B. 15.03.2010 1:28,09 (22) 2152.08?8 (22? 22

25 115 A66acos Erop Cno6 WBCM-bapkosa M.A. 11.09.2010 1:28,11  (23) 2152.0(5%411 (22? 22

26 110 MaHdwunos MNMnaToH CI16 WWBCM-bapkosa M.A. 16.11.2009 1:29.66 (26) 2152933471 (2?)? 22

27 297 KasaHckui fApocnas Onumnuinckmne Hagexabl CM6  04.10.2010 1:29.67 (27) 310%2(5%‘71r (2%? 56

28 117 TMvxos WNBaH CI16 WWBCM-bapkosa M.A. 28.01.2010 1:28.88 (25) 31024(5]2 (213? 34

29 152 Apmontok AnekcaHap CrI6 WBCM-Kpasuvk O.B. 11.04.2010 1:29.93 (28) 3102.37'(7)$ (21;? 13

30 245 EBpokumoB HaHuun Onumnuinckmne Hagexabl CM6  29.12.2010 1:31.88  (30) 310555;8 (2135)3.30

31 109 TMeTtposckun AnekcaHap CIno WBCM-bapkosa M.A. 17.02.2009 1:30,76  (29) 3:08,294 38,30
1:37,53 (30)

32 150 Bopobbés Bnagucnas CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.07.2010 1:33,72  (31) 3:10,506 37,70
1:36,78 (30)

33 304 ConoBbeB Unbs Onumnuinckne Hagexabl CM6  23.07.2010 1:32,21  (31) 3:10,737 37,70
1:38,53 (32)

BK 62 ApTembeB AHOpen ClNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2008 1:23,92 #H/0  2:49,046 42,60

1:25,13 #H/Q

rCK



y KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE 1 CMOPTY
W SEOEPALMNA BENOCUIMEQHOIO CMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
e
25-26 deBpang
2023 ropga

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE (5 3Tan)
MAJIBYMKK 2013

T 250 m c/m

3 dTan
PE3YNBTATHI

BockpeceHbe 26 ceBpansa 2023 r.
t°C 24; P 991; Bn. 48%

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums PO)J::::WIH 125 m 1122:; PesynbTtat Cp.CK-Tb
1 64 ConomatuH Aptem Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 12,932 9,308 22,240 40,47
2 184 Hosonopackuin Anekcar CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 17.01.2013 13,213 9,174 22,387 40,20
3 129 CraueHko MaTBen CI6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013 13,237 9,621 22,858 39,37
4 128 XasoB ApceHuii CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013 13,632 9,498 23,130 38,91
5 131 AnekceeB Bnagucnas CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014 13,746 9,552 23,298 38,63
6 65 BacunbeB KOHCTaHTWH Cr6 WBCM-banaxHun C.B. 21.06.2013 13,81 9,893 23,703 37,97
7 186 [anbyeHko puropun Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.12.2013 14,029 9,953 23,982 37,53
8 165 EBceeB dununn CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 28.11.2013 14,214 9,778 23,992 37,51
9 135 Xpywes Muxaun CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 14.06.2013 14,204 10,155 24,359 36,95
10 167 MepwwH Erop CNo6 WBCM-bysiHos A.M. 28.09.2013 14,360 10,276 24,636 36,53
11 185 [paconos Makcum CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 19.10.2013 14,524 10,253 24,777 36,32
12 249 bopo3aguH AnekcaHap Onumnunckne Hagexabl CI6 03.01.2013 14,695 10,113 24,808 36,28
13 132 deoktuctoB Makcmum CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 24.08.2013 14,927 10,882 25,809 34,87
14 67 CemeHoB Enucei Cro WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013 15,327 10,493 25,820 34,86
15 222 buraes Mapat CLOP MeTtpogBopuosoro p-Ha  08.05.2013 15,635 10,425 26,060 34,54
16 68 CanapoB Tumodpein Chno WBCM-banaxHuH C.B. 09.07.2013 16,069 11,888 27,957 32,19
17 130 MaH4yeHko eoprui CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 04.03.2013 16,444 12,967 29,411 30,60

FCK



25-26 deBpang

2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MAJIBYMKK 2012

T 250 m c/m

3 dTan
PE3YNBTATHI

BockpeceHbe 26 cheBpans 2023 r.

t°C 24; P 991; Bn. 48%

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE (5 3Tan)

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 191  AnHawkuH Hukonan CrI6 WBCM-Ben.Hosropopa 29.03.2012 12,991 8,997 21,988 40,93
2 76 JleByeHko 3axap ChMo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 13,108 9,142 22,250 40,45
3 189 TwuxaHoBckuiA JaHuun CNo6 WBCM-Ben.Hoeropoz 11.08.2012 13,405 9,267 22,672 39,70
4 124 CbicoeB PomaH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.02.2012 13,478 9,397 22,875 39,34
5 225 TpycHukoB OMuUTpun CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 26.10.2012 13,693 9,257 22,950 39,22
6 125 [Mob6epoHocues KoHcTaHTy Chno6 WBCM-bapkoea M.A. 21.12.2012 14,068 9,485 23,553 38,21
7 190 CepBus OMuTpui Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoz 29.04.2012 13,673 10,040 23,713 37,95
8 341 Mscuwes MBaH Cno6 WBCM-KHnsizer B.C. 11.05.2012 14,228 9,630 23,858 37,72
9 126 [Opo6HbIn Meb CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 26.07.2012 13,883 10,057 23,940 37,59
10 296 3apgopuH OaHun Onumnurickne Hagexabl CIo6 20.09.2012 14,201 9,965 24,166 37,24
11 77 Anekcees Epmak CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 14,610 10,126 24,736 36,38
12 305 ®yHTMKOB JleB Onumnurickne Hagexabl Cro6 15.08.2012 14,879 10,412 25,291 35,59
13 344 AkatoB Tumocben Onumnurickne Hagexabl Clro 03.12.2012 14,892 10,626 25,518 35,27
14 78 TlaHoB AnekcaHap ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 06.12.2012 15,320 10,268 25,588 35,17
15 161 Aranoe Cepreit CMNo6 LWBCM-BysiHos A.M. 26.08.2012 15,787 10,947 26,734 33,66
16 303 Opnos Muxaun Onumnurickne Hagexabl CIo 06.01.2012 15,866 11,158 27,024 33,30

CK




1

25-26 deBpang

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAINBbHBLIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCIMOPTY HA TPEKE (5 3Tan)

MAJTIbYMKK 2013

2023 ropga
FTOHKATEMNO 12 «kpyros 8 n/d
4 Jtan
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 26 cheBpans 2023 r.
t°C 22; P 991; Bn. 47%
Bpems 2oHKu - 04:30,2 CpedHsisi ckopocmb nobedumens - 40,00
04kuM Ha n/c OYKM 3a Kpyru
M-To m’fm damunnsa umsa Co Poi::m HNERRN . § . pes-T
B

1 | 184 |HoBonoackuin AnekcaHap CIM6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 17.01.2013] 1 1 11 1 3
2 | 129 |CraueHko MaTBen CIM6 LWBCM-Bapkoea M.A. 26.06.2013 5 2
3 | 65 |BacunbeB KoHCTaHTWH Cn6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 21.06.2013 1 6 1

4 | 128 | Xa3oB ApceHui CIM6 LUBCM-Bapkoea M.A. 12.07.2013 1 8 1

5 | 131 |AnekceeB Bnagucnas Clo6 WBCM-bapkoea M.A. 25.06.2014 1 9 1

6 64 |ConomatuH ApTtem CN6 WBCM-BanaxHuH C.B. 18.09.2013 2 0
7 | 249 |Bopo3anH AnekcaHap Onumnwiickve Hapexasl Cr6 03.01.2013 3 0
8 | 186 |Fanb4eHko Mpuropumn CM6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.12.2013 4 0
10 | 165 |EBceeB dununn CMG6 LWUBCM-BysiHos A.M. 28.11.2013 7 0
11 | 185 |NMpaconos Makcum CM6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 19.10.2013 10 0
12 | 167 |[MepwwuH Erop CrM6 LWWBCM-BysiHos A.M. 28.09.2013 11 0
15 | 222 |buraes MapaTt CLUOP MeTpoasopLioBoro p-Ha 08.05.2013 12 0
9 | 135 |XpyweB Muxann CM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 14.06.2013 CHaT
14 | 67 |CemeHoB Enucen Cn6 WBCM-BanaxHux C.B. 24.08.2013 CHsaT
13 | 132 |®eokTncToB Makcum CIM6 LWBCM-BapkoBa M.A. 24.08.2013 CHaT
17 | 130 |MaH4eHko Meoprui CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 04.03.2013 CHaT
16 | 68 |CanapoB Tumoden CM6 LWBCM-BbanaxHuH C.B. 09.07.2013 CHaT

MCK

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"



% KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CMOPTY
}’ﬁf SEOEPALIMA BENOCUMEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPIA
Yew PEMMOHANBHBLIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCMNOPTY HA TPEKE (5 Jtan) =
25-26 PeBpans MATNBYKNA 2012
2023 ropga r. C.-lMetepbypr
FOHKATEMMO 16  kpyros 12 n/d BenoTpek “JlokocuHkc"
4 Jtan
PE3Y/bTATbI

BockpeceHbe 26 ceBpansa 2023 r.
t°C 22; P 991; Bn. 47%

Bpems 2oHKu - 05:00,2 CpedHsisi ckopocmb nobedumens - 48,00
OYKM Ha n/cp O4KM 3a Kpyru
M-To ror\:ugm damunus umsa Co Pof(,z;im _ N R . B R N . . ° _ N % . pes-T
B

1 | 189 |TuxaHoBCckuin JaHuun CI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 11.08.2012| 1 1 1 1 1 1 1 6
2 | 76 |NeB4yeHko 3axap CNno6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 111 1 171111 5

3 | 124 |CbicoeB PomaH CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.02.2012 1 2 1

4 | 125 |Mob6enoHocLeB KoHCTaHTUH CrIn6 WBCM-bapkosa M.A. 21.12.2012 3 0

5 | 225|TpycHukoB OmuTtpuin CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 26.10.2012 4 0
6 | 191 |AHawkunH Hukonan CINo6 WBCM-Ben.Hosropog 29.03.2012 5 0
7 | 190 |CepBus Amutpun CI6 WBCM-Ben.Hoeropoz 29.04.2012 6 0

8 | 126 |Opob6Hbii e CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 26.07.2012 7 0
9 | 296 |3agopuH daHun Onumnurickne Hagexabl CMo6 20.09.2012 8 0
10 | 341 |Msicuwes NeaH CNo6 WBCM-Knsizes B.C. 11.05.2012 9 0
11 | 77 |AnekceeB Epmak CIn6 WBCM-banaxvuH C.B. 29.02.2012 10 0
12 | 305 |dyHTUKOB JleB Onumnuiickne Hagexapbl Cl6 15.08.2012 CHaT
14 | 78 |MaHoB AnekcaHap CMNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 06.12.2012 CHAT
13 | 344 |AkaTtoB Tumodben Onumnuiickne Hagexapbl Cl6 03.12.2012 CHaT
15 | 161 |Aranos Ceprent CIno6 WBCM-BbysiHos A.M. 26.08.2012 CHaAT
16 | 303 |OpnoB Muxaun Onumnuiickne Hagexapbl Cl6 06.01.2012 CHaT

rcK



y KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE 1 CMOPTY
W SEOEPALMNA BENOCUIMEQHOIO CMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
e
25-26 deBpang
2023 ropga

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE (5 3Tan)
MAJIBYMKK 2014-2015

T 250 m c/m

3 dTan
PE3YNBTATHI

BockpeceHbe 26 cheBpansa 2023 r.
t°C 20; P 991; Bn. 51%

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 1122:; PesynbTtat Cp.CK-Tb
1 181 CewmeHoB VBaH CNo6 WBCM-Ben.Hoeropoz 28.02.2014 14,117 10,399 24,516 36,71
2 87 TletpoB Bagnm ChMo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014 14,526 10,655 25,181 35,74
3 171 OpnoB AnekcaHgp CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 30.09.2014 14,961 10,570 25,531 35,25
4 90 KypkoB Mnbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 14,858 10,704 25,562 35,21
5 91 ToHyapeHko ApTem Cno6 WBCM-banaxuuH C.B. 16.01.2014 14,817 10,749 25,566 35,20
6 332 PbixoB AnekcaHap Clo6 LWBCM-KHsizes B.C. 28.08.2014 14,853 10,733 25,586 35,18
7 182 Mopo3soB Kupunn Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoz 00.00.2014 14,921 10,727 25,648 35,09
8 250 LeB4yeHko Knpunn Onumnurickne Hagexabl Cro6 02.09.2014 14,549 11,186 25,735 34,97
9 88 KoteHkoB CemeH CMNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014 15,076 10,724 25,800 34,88
10 89 TepmaHeHko AHapen ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 15505 11,273 26,778 33,61
11 175 CwmoneHues CtenaH CIno6 LWBCM-BbysiHos A.M. 14.09.2015 15,457 11,498 26,955 33,39
12 170 Twumodbees MNaBen CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 21.12.2014 15,588 11,368 26,956 33,39
13 145 Xasos [leMbsiH CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 30.08.2015 15,851 11,322 27,173 33,12
14 339 bep3nH Mapk CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 25.05.2014 16,272 11,269 27,541 32,68
15 137 ®epopeHko PomaH CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 21.06.2014 15,951 11,659 27,610 32,60
16 143 YrnoB KoHcTaHTWH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 02.10.2015 15,891 12,018 27,909 32,25
17 140 HwukmutuH ApTem CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 05.11.2014 16,391 11,907 28,298 31,80
18 98 TloanecHukoB Erop ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016 16,067 12,371 28,438 31,65
19 400 ®eoKTUCTOB AHTOH ChNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 23.07.2015 16,813 11,806 28,619 31,45
20 251 EropouykuH VBaH Onumnurickne Hagexabl Cro6 07.04.2014 16,499 12,145 28,644 31,42
21 398 BopobbeB Hukuta CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 15.10.2014 16,640 12,116 28,756 31,30
22 147 LWanyHoB Bavecnas Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.09.2015 17,245 12,048 29,293 30,72
23 148 Kwucenes Apocnas Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 05.01.2016 18,291 12,379 30,670 29,34
24 141 CwmupHoB CemMeH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 25.05.2014 17,715 13,144 30,859 29,16
BK 104 JlaBpeHbTbEB POMaH CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 11.07.2015 17,749 13,519 31,268 28,78
BK 176 BacunbeB Makcum CINo6 WBCM-BbysiHos A.M. 31.07.2015 23,935 18,814 42,749 21,05

rcK




y KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE 1 CMOPTY
W SEOEPALMNA BENOCUIMEQHOIO CMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
e
25-26 deBpang
2023 ropga

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE (5 3Tan)
OEBOYKN 2013-2014

T 250 m c/m

3 dTan
PE3YNBTATHI

BockpeceHbe 26 ceBpansa 2023 r.
t°C 20; P 991; Bn. 51%

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHusauums PO)J::::WIH 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 95 TloHypoBa lNonuHa CLUOP MNeTpoaBopLioBOro p-Ha 13.12.2013 13,835 10,577 24,412 36,87
2 55 BaceHeBa Mapus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 28.08.2013 14,081 10,452 24,533 36,69
3 41 Yymak AnekcaHgpa Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 14,555 10,566 25,121 35,83
4 81 [payeBa AHTOHMHA Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2013 14,789 10,470 25,259 35,63
5 60 3anogosHukoBa Anuca CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 11.07.2014 15,191 10,771 25,962 34,67
6 59 PoxpgectBeHckas apbs CI6 WBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014 15,224 11,068 26,292 34,23
7 61 Kuouy EkatepuHa CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 04.01.2014 15,533 11,132 26,665 33,75
8 82 T[lununeHko Anecsa Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 23.12.2013 15,527 11,319 26,846 33,52
9 94 WnbuHa MNonuHa CLUOP lMNeTponBopLiOBOro p-Ha 28.05.2014 16,042 10,982 27,024 33,30
10 97 JlbickoBa Kcenuns CLLUOP MNMeTponBopLOBOro p-Ha 11.02.2013 15,793 11,283 27,076 33,24
11 79 KoHcTaHTMHOBa Annca Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 01.12.2015 15,932 11,379 27,311 32,95
12 56 [nagewknHa ApuHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 09.11.2013 16,606 11,941 28,547 31,53
13 153 Hosonoackas Bacunuca Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 17.03.2015 17,255 11,645 28,900 31,14
14 74 Aranoea AnuHa CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 31.01.2015 16,762 12,216 28,978 31,06
15 45 TlognecHukoBa EnnsaeeTe Cr6 WBCM-banaxHun C.B. 19.01.2015 17,248 12,159 29,407 30,60
16 69 T[loctaBHas Codus Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2013 17,468 12,326 29,794 30,21

cK




25-26 deBpang

2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

T 250 m c/m

3 dTan
PE3YNBTATHI

BockpeceHbe 26 ceBpansa 2023 r.
t°C 20; P 991; Bn. 51%

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE (5 3Tan)
OEBOYKN 2011-2012

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums PO)J::::WIH 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 63 Bacunbesa Kcenusi Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 13,110 8,783 21,893 41,11
2 33 AdbaHacbeBa [Japbs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 13,032 8,926 21,958 40,99
3 102 AmHgpeeBa AnekcaHgpa CLUOP MNMeTtpoaBopLioBOro p-Ha 21.03.2011 13,351 9,135 22,486 40,02
4 37 MapynuHa Codbs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 13,524 9,141 22,665 39,71
5 87 Poxkoa Huka CIMo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 05.02.2011 13,560 9,333 22,893 39,31
6 100 Tlapmaw YnbsiHa CLLUOP lMNeTpoaBopLOBOro p-Ha 22.06.2012 13,510 9,602 23,112 38,94
7 51 Pynesa AnekcaHgpa CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012 13,667 9,530 23,197 38,80
8 66 CwmupHoBa [JapbsiHa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 14,007 9,453 23,460 38,36
9 85 KupcaHoBa AHacTacus Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 01.05.2012 13,685 9,935 23,620 38,10
10 65 Typaesa Anekcangpa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 14,090 9,728 23,818 37,79
11 84 TopbauyeBa Mupocnasa Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 03.02.2012 14,306 10,282 24,588 36,60
12 67 MakapoBa AHacTacusi Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 14,737 10,050 24,787 36,31
13 64 TlanaxuHa BepoHuka Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 10.05.2011 14,780 10,162 24,942 36,08
14 70 Kopabnesa BepoHuka CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 31.10.2012 15,275 9,914 25,189 35,73
15 52  MwuukaHok Kcenus CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 13.09.2012 15,054 10,656 25,710 35,01
16 68 [locTtaBHas Knpa CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 14.12.2011 16,830 11,574 28,404 31,69
BK 232 VYreB AnekcaHap CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 16.09.2011 15,338 10,466 25,804 34,88
BK 230 KyHuupblH ViBaH CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 05.04.2011 14,253 10,276 24,529 36,69

cK
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25-26 deBpang
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAINBbHBLIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCIMOPTY HA TPEKE (5 3Tan)
MAJIbYMKK 2014-2015

FOHKA TEMINO 12  kpyroB 8 n/cp
4 Jtan
PE3YJIIbTATbI

BockpeceHbe 26 ceBpansa 2023 r.
t°C 22; P 991; Bn. 47%

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpems 2oHKu - 04:53,8 CpedHsisi ckopocmb nobedumens - 36,73
OYKM Ha n/cp OYKM 3a Kpyru
M-To ro’\fm damunusa nms Co Poﬁ;::wm _ N R . B B N - g . pes-T
B

1 88 |KotenkoB CemeH CIno WBCM-banaxHuH C.B. 23.01.20141 1 |1 |11 [ 1] 1 111 7
2 | 181 |CemeHoB VBaH CNo6 WBCM-Ben.Hoeropog 28.02.2014 1 2 1

3 | 182 |Mopo3oB Kupunn CI6 WBCM-Ben.Hoeropoz 00.00.2014 3 0
4 | 90 |KypkoB Unbs CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 4 0
5 | 145 |Xa3oB [JembsiH CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 30.08.2015 5 0
6 | 250 |lLeByeHko Kupunn Onumnunckue Hagexabl CI6 02.09.2014 6 0
7 | 143 |YrnoB KoHCTaHTWH CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 02.10.2015 7 0
8 | 171 |Opnos AnekcaHap CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 30.09.2014 8 0
9 | 332 |PbikoB AnekcaHap ClMNo6 WBCM-KHsases B.C. 28.08.2014 9 0
10 | 87 |MeTtpoe Bagum CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014 10 0
11 | 137 |degopeHko PomaH CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.06.2014 11 0
12 | 175 |CmoneHueB CtenaH CIno6 WBCM-BbysHos A.M. 14.09.2015 12 0
13 | 89 |FepmaHeHKko AHapen Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 13 0
14 | 140 |Hukutmn Aptem CIno6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 05.11.2014 CHAT
15 | 400 |PeokTncToB AHTOH CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 23.07.2015 CHAT
16 | 251 |EropoykuH NBaH Onumnunckue Hagexabl CI16 07.04.2014 CHAT
17 | 339 |bep3nH Mapk CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 25.05.2014 CHAT
18 | 98 |MognecHukoB Erop Chne6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016 CHAT
19 | 147 |lWanyHoB Bsavecnas ChNo LWBCM-Bapkosa M.A. 22.09.2015 CHAT
20 | 170 | Tumodpees lMaBen CrIno6 WBCM-BbysiHos A.M. 21.12.2014 CHAT
21 | 398 |[Bopobbes Hukuta CLUOP lNeTpogBopLoBOro p-Ha 15.10.2014 CHAT
22 | 91 |l'onyapeHnko Aptem Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 16.01.2014 CHAT
23 | 148 |Kucenes Apocnas ChNno LWBCM-Bapkosa M.A. 05.01.2016 CHAT
24 | 141 |CmunpHoB CemeH Cno6 WBCM-bapkoea M.A. 25.05.2014 CHAT

rcK
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2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAINBbHBLIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCIMOPTY HA TPEKE (5 3Tan)

JEBOYKN 2013-2014

FOHKA TEMNO 12 kpyros 8 n/¢
4 Jtan
PE3YNbTAThI
BockpeceHbe 26 cheBpans 2023 r.
t°C 22; P 991; Bn. 47%
Bpewmsi 20HKU - CpedHsis ckopocmb nobedumens -
04kuM Ha n/c OYKM 3a Kpyru
Mo | oo ®amnnms umis co Pof;:m ENRERRNE % - pes-T
8

1 41 |Yymak AnekcaHapa CNo6 WBCM-banaxnnH C.B. ]09.02.2013 111111 ]1 5 5

2 | 55 |BaceHeBa Mapus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 28.08.2013 11 1 2

3 | 81 |payeBa AHTOHMHA Chno6 WBCM-Ben.Hoeropog | 29.04.2013] 1 8 1

4 | 60 |3anopoBHukoBa Anuca ChNo6 WBCM-bapkoBa M.A. 11.07.2014 1 0

5 | 95 |MoHyposa MNonuHa CLUOP MeTtpogsopuosoro p-Ha | 13.12.2013 3 0

6 | 59 |PoxgectBeHckasn Oapbs CI6 WBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014 4 0

7 | 94 |MnbuHa MNonnHa CLUOP MeTtpogsopuosoro p-Ha | 28.05.2014 6 0

8 | 61 |Kutou ExkatepuHa CNo6 WBCM-bapkoa M.A. | 04.01.2014 7 0

9 | 56 |MnagewknHa ApuHa Cr6 WBCM-bapkosa M.A. | 09.11.2013 9 0
10 | 45 |MopnecHukoBa Enusasetr{ CI16 LUBCM-BanaxHuu C.B. |19.01.2015 10 0
11 | 97 |NeickoBa KceHuns CLUOP MeTtpogsopuosoro p-Ha | 11.02.2013 11 0
12 | 79 |KoHcTaHTMHOBa Anuca ChNo WBCM-Ben.Hoeropog | 01.12.2015 12 0
13 | 82 |Mwnnunenko Anecsa Chno WBCM-Ben.Hoeropog | 23.12.2013 13 0
14 | 153 |HoBonoackas Bacunuca CNo6 WBCM-Ben.Hoeropog | 17.03.2015 CHATa
15 | 74 |AranoBa AnvHa Chno6 WBCM-bysHos A.M. 31.01.2015 CHATa
16 | g9 |[MocTtaBHas Codus Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2013 CHATa

rcK

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"
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25-26 deBpang
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAINBbHBLIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCIMOPTY HA TPEKE (5 3Tan)
JEBOYKN 2011-2012

FTOHKATEMNO 16 «kpyros 12 n/¢

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

4 Jtan
PE3YJNIbTATHI
BockpeceHbe 26 cheBpans 2023 r.
t°C 22; P 991; Bn. 47%
Bpemsi 20HKU - 06:27,7 CpedHsis ckopocmb nobedur, 37,11
0oukuM Ha n/c OYKM 3a Kpyru
Mo | e ®amnnms umis co Pof;::m Tl oo TaT-1 % - pes-T
8

1 | 63 |Bacunbesa Kcenus CNo WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011] 1 111 1 1 4
2 | 33 |AdaHackeBa [apbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 1 1 1 4 3
3 | 37 |MapynuHa Codbsa Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 17.02.2012 1 113 2
4 | 102 |AHOpeeBa AnekcaHgpa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 21.03.2011 1 5 1
5 1100 |[Fapmaw YnbsHa CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 22.06.2012 1 8 1
6 | g7 |MakapoBa AHacTacus CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 1 10 1
7 | 51 |PyneBa AnekcaHgpa Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012 2 0
8 | 84 |[[opbauyeBa Mupocnasa CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 03.02.2012 6 0
9 87 |PoxkoBa Huka CrI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 05.02.2011 7 0
10 | 85 |KupcaHoBa AHacTacusi CNo6 WBCM-Ben.Hosropoz 01.05.2012 9 0
11 | 64 |FanaxvHa BepoHuka CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 11 0
12 | 65 |TypaeBa AnekcaHgpa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 12 0
13 | 66 |CmupHoBa [dapbsHa Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 13 0
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25-26 deBpang

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAQHOMY CIOPTY (5 OTAIN)

r. C.-Metepbypr

2023 ropa MAJTIBYNKIN 2011 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAT
:Ic; Ne [  damuana Ums OpraHuzaums PoﬂZTeimq rm;;o M :;: ?:: urn Wror
1 1195[MuxeeB ApceHuit CIMe WBCM-Ben.Hoeropog| 04.02.2011 | 2 (22,3501 2 | 1 |2:43,013| 5
2 | 42 |WcaveHko Unbs Cne6 WBCM-banaxxuH C.B| 18.08.2011 | 3 122,503 1 2 |2:52481| 6
3 | 157 |AkoBnes Bnagncnas |CIM6 LWUBCM-Kpaeuyk O.B. | 14.01.2012 | 1 (22,217 3 | 4 | 3:01,683( 8
4 | 121|PoxaectBeHckmin 1aHy ClM6 LUBCM-Bapkosa M.A. | 24.02.2011 | 10| 25,234 4 5 13:03,678| 19
5 | 196 |HaymoB ApceHuit ChMno WBCM-Ben.Hoeropog| 03.07.2011 | 6 [ 24,253 11 | 3 | 2:57,929| 20
6 | 194 |HeTpycos ViBaH CrI6 WBCM-Ben.Hoeropoa| 28.06.2011 | 8 | 24,633| 6 6 | 3:07,660| 20
7 | 248 |Kawkosckuin Huknta  |Onumnuiickne Hagexasl CM 09.12.2011( 7 [ 24,598 5 | 10] 3:15,716( 22
8 | 122|YymayeHko Cepadum |CM6 LUBCM-Bapkoea M.A. | 29.09.2011 | 4 |1 23,761 10 | 9 | 3:12,991| 23
9 | 322|BorgaHos ApTém CLUOP um. Kopenbkosa-foN 08.04.2011 | 523,983 7 |[11]3:15,931( 23
10| 43 |Wapos Kupunn CI6 WBCM-banaxHuH C.Bf 01.06.2011 ] 9 | 24,841| 9 8 | 3:11,455| 26
11295 |Bensikos Kupunn Onumnuickme Hagexabl CM 18.07.2011 | 12] 27,204 12 | 7 | 3:11,377| 31
12| 323 |MukeHuH Mpoxop CLUOP uMm. KopeHbkoBa-[oN 07.12.2011 [ 11 26,142| 8 |14 3:32,489| 33
13299 |Kongpawkos Tumode] Onumnuiickme Hagexabl CM 31.08.2011 [13] 29,493 13 | 13| 3:31,741| 39
141307 |BeTtpos denop Onumnuiickne Hagexasl CM 20.11.2011 | 14] 30,561 14 | 12| 3:28,555| 40

'n. cyabs, 1 Kart. - BaosuH C.M.
Cyapbs Ha uHuwe, 1 Kar.-

'n. cekpeTapsb, 1 Kat. - CemeHoB [1.A

Ao B.K. ="/
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAQHOMY CIOPTY (5 OTAIN)

r. C.-Metepbypr

2023 ropa MN.OEBYLWKW 2009-2010 " "
BenoTpek "llokocumHke
TPEK-OMHUYM
DOUHAI
:Ic; Ne damunua Nma OpraHusauusi Poﬁzgim rm;;o M r{: urn Uror
1| 47 |bensieBa Mapus Crl6 WBCM-bapkosa M.A. | 22.02.2009| 1| 20,987 | 1 | 2 | 2:49,094 | 4
2 | 106 [>Katbko Bnagucnasa |CLUOP Metpoasopuosoro p-f 09.06.2009 | 8 | 23,669 2 | 1 | 2:43,949 | 11
3| 29 |Penno 3puka CIM6 WBCM-banaxHuH C.B. | 27.04.2010 | 5] 23,184 | 4 | 3 | 2:52,826 | 12
4 | 89 |ABpeesa Mapws CIno6 WBCM-Ben.Hosropog | 19.06.2010 | 21 22,143 | 3 | 7 | 2:58,280 | 12
5| 28 [CaxapoBa Bacunuca |CIl6 LWUBCM-banaxHuH C.B. | 27.12.2010 | 4| 22,583 | 5 | 6 | 2:58,035 [ 15
6 | 48 |Pynesa AHacTacus CIo6 WWBCM-bapkosa M.A. | 21.05.2009 | 7] 23,513 | 7| 5| 2:57,135| 19
7 | 107 |AgueeBa Codbsi CLUOP MeTtpoasopuosoro p-{ 25.12.2009 |110| 24,118 | 6 | 4 | 2:54,219 | 20
8 | 143 |TepexuHa Bacunuca |CLUOP um. KopeHbkoBa-[om{ 19.02.2009 | 6 | 23,302 | 9 [ 10| 3:13,144 | 25
9 | 111 |AkatoBa Codbsa OnumMnuiickue Hagexabl CMNg 01.10.2010| 9] 23,818 |10 9 | 3:11,272 | 28
10| 50 |KypamwuHa KpucTtuHa |CM6 LUBCM-Bapkosa M.A. | 21.03.2010 |11| 24,251 [11| 8 | 3:07,538 | 30
11| 146 |Xna6bictoBa AnnHa  |CLLUOP um. KopeHbkosa-Aom{ 04.07.2010 |13| 25,418 | 8 | 12] 3:25,171 | 33
12| 145 [MukenuHa AnToHnHa |CLUOP um. KopeHbkosa-Aom{ 15.10.2010 (12| 25,175 | 12| 11| 3:20,480 | 35
BK| 88 |Koponeea Cochus CNo6 WBCM-Ben.Hoeropog | 26.05.2010 | 3 | 22,387 2:57,248 | 3

'n. cyobsa, 1 KaT. - BgosuH C.M.
Cyabst Ha duHunwwe, 1 KaT.- MBaHoB B.K.

'n. cekpetapb, 1 Kart. - CemeHos [1.A
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SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAQHOMY CIOPTY (5 OTAIN)

2023 roga MI1.FKOHOLLUWM 2009-2010
TPEK-OMHUYM
PUHAN
roH

M- Ne damunma Uma OpraHusauus fata Fur 250 m Ka c urn Wror
TO PoxnaeHus c\m bl

1| 246 |Netyxos Makcum Onumnuickue Hagexad 27.07.2010 [ 2 21,078 1 | 4 |2:40,239| 7
2 | 116 |3bipsaHoB Kupunn CIN6 WBCM-Bapkosa M 26.05.2010 | 4 | 21,144 | 3 | 2 [2:31,857 9
3| 58 [Paes ®oma CI6 LWBCM-BanaxHuH | 23.08.2009 [ 1 ] 19,960 6 [ 3 [2:38,891[ 10
4 | 193 [Hosonopckuin Omutpuni{ CN6 LLIBCM-Ben.Hosro| 28.05.2011 | 7 | 21,788 2 [ 9 |2:44,673| 18
5| 319 [lWekenawsunm Anekca|CLUOP um. KopeHbkoea| 16.05.2009 | 3 [ 21,127 11| 5 [2:41,161| 19
6 | 111 [Kpyrnos Cepreii CI6 WWBCM-Bapkosa M 15.04.2009 | 8 | 21,789| 4 | 7 [2:42,809] 19
7 | 205 [Auuna Aptem CN6 LUBCM-Ben.Hosro| 09.11.2009 [13]22,050] 9 [ 1 [2:31,037| 23
8 | 320 [Kpasuenko Augpent  |CLLUOP um. KopeHbkoeal 28.03.2010 | 5 [ 21,319] 8 | 11 [2:50,536| 24
9 | 113 [CmupHos Bnagumup  |CIM6 LUBCM-Bapkosa M 16.07.2010 [ 17| 22,183| 5 | 12 [2:51,707| 34
10| 247 [Neontber Kupunn Onumnuickue Hagexad 03.06.2010 [ 15] 22,099 7 | 13 |2:52,373| 35
11] 119 |Lesuos Makcum CN6 LUBCM-Bapkosa M 17.09.2010 [ 6 | 21,570| 13| 16 [2:55,896] 35
12| 118 [Cbicoes UrHat CI6 LWBCM-Bapkosa M 21.04.2010 [16] 22,103 14| 8 [2:44,610| 38
13| 112 |Fpeunwkud Kupunn  |CIM6 LUBCM-Bapkosa M 25.08.2010 | 9 | 21,796 | 24| 6 [2:41,283| 39
14| 151 |CmupHos AnekcaHgp |CM6 LUBCM-Kpasuyk Of 29.12.2010 [ 11| 21,956 | 10| 18 |2:57,937| 39
15| 149 |Kosblpb Anekcangp |CN6 LUBCM-Kpasuyk Of 13.05.2010 [ 12| 22,024 | 15| 17 | 2:57,005| 44
16| 198 |JomHnH MaTBei CIne6 LWBCM-Ben.Hosro|l 28.07.2010 | 18| 22,285 18| 10 |2:46,111| 46
17| 152 |Apmoniok Anekcangp |CIM6 LUBCM-Kpasuyk Of 11.04.2010 | 14| 22,093 | 12| 23 [3:03,706| 49
18| 49 |[OsonHnkos Bagum CIn6 WBCM-BanaxHud | 15.03.2010 | 10| 21,833 | 20| 20 | 2:58,888| 50
19| 50 [FpuwwuH OmuTpuin CI6 WBCM-banaxHuH | 25.12.2010 | 19] 22,512 | 21| 15 | 2:55,226]| 55
20| 115 |A66acos Erop CIn6 WBCM-Bapkosa M 11.09.2010 | 21| 22,616 | 16| 21 [2:59,024| 58
21| 108 |Oenuncos VeaH CI6 LWBCM-bapkosa M 02.06.2009 | 23] 22,839 | 23| 14 |2:52,463| 60
22| 199 |[WunuH Hukuta CINo6 LWBCM-Ben.Hosro| 05.09.2010 | 22| 22,7271 19| 19 | 2:58,506] 60
23| 297 |KasaHckuit Apocnas  |Onumnuiickue Hagexad 04.10.2010 | 24| 22,862 | 17 | 22 |3:02,007| 63
24| 109 [MeTtposckuit Anekcana|Creé LUIBCM-Bapkosa M 17.02.2009 | 20| 22,539 | 22 | 24 |3:08,294| 66
BK| 59 |Kuioy Ceatocnas CMN6 LWBCM-BanaxHuH | 15.06.2009 | 25| 22,901 2:54,369| 25
BK| 117 |MyxoB VMBaH CIn6 WIBCM-Bapkosa M 28.01.2010 | 26| 22,948 3:03,015| 26
BK| 114 |Conogyxa MaTBen CNo6 LLBCM-bapkosa M 28.07.2010 | 27 | 22,954 2:52,697| 27
BK[ 51 [raspunos Erop CN6 WBCM-BanaxnuH | 17.12.2010 | 28] 23,042 28
BK| 110 |Mandwunos MNnatoH CI6 WBCM-bapkosa M 16.11.2009 | 29| 23,423 2:59,397| 29
BK| 245 |EsgokumoB daHuun  |Onumnuiickme Hapexay 29.12.2010 | 30| 23,490 3:07,579| 30
BK| 204 |paues JleoHung CN6 LUBCM-Ben.Hosro| 02.04.2010 | 31] 23,529 2:48,899] 31
BK| 304 |ConoBbeB Unbs Onumnuiickne Hapgexay 23.07.2010 | 32| 23,677 3:10,737| 32
BK| 150 [Bopo6kés Brniaaucnas |CM6 LLUIBCM-Kpasuyk O| 10.07.2010 [ 33| 24,088 3:10,506| 33
BK| 300 |KpoH "eopruii Onumnuiickne Hagexay 06.08.2010 | 34| 24,536 3:12,366| 34

'n. cyabs, 1 Kart. - BoosuH C.M. i
Cyabs Ha buHnwe, 1 Kart.- MiBaHOB B.K ™
CemeHoB 1A~

'n. cekpeTapsb, 1 Kart. -

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"



25-26 deBpang

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAQHOMY CIOPTY (5 OTAIN)

r. C.-Metepbypr

2023 ropa MANbYNKN 2013 " "
BenoTpek "llokocumHke
TPEK-OMHUYM
PUHAI
:’g Ne damunua Uma OpraHusauus POQZT;M;‘ rmjzo v _::HK vt 500m c/m I::i: Uror
emn Bbl
1 | 184 |Hoeonoackuii Anekcang Cleé LUBCM-Ben.Hosropog | 17.01.2013 | 2 | 22,387 | 1 1| 42,334 | 1 5
2 | 128 [Xa3oB ApceHuii Cno6 WBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013 | 4 | 23,130| 4 2|42635]| 2| 12
3 | 64 |ConomatuH Aptem CIMno6 WBCM-banaxHuH C.B. | 18.09.2013 | 1 |22,240| 6 | 3 | 42954 | 4 | 14
4 | 129 |CtaueHko MaTBei CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013 | 3 |22,858| 2 4 ]| 43406 | 7 | 16
5| 65 |Bacunbes KoHctaHTH |CIM6 LWBCM-BanaxHuH C.B. [ 21.06.2013 | 6 [ 23,703| 3 | 6 | 45105 | 3 | 18
6 | 131 |Anekcees Bnagucnae |CI6 LUBCM-bapkosa M.A. | 25.06.2014 | 5 (23,298 5 | 5| 44,221 | 5 | 20
7 | 186 |FanbyeHko Mpuropuin  |CM6 LUBCM-Ben.Hosropoa | 05.12.2013 | 7 [ 23,982 8 | 7 | 45612 | 12| 34
8 | 165 |EBcees dununn CIM6 WBCM-bysiHoB A.M. 28.11.2013 | 8 [ 23,992 10 | 8 | 46,059 | 9 | 35
9 | 249 [Bopo3auH Anekcanap |Onumnuiickme Hagexabl CMq 03.01.2013 | 12| 24,808 | 7 9| 46,138 | 10| 38
10| 135 | XpyweB Muxaun CINo6 LLUBCM-bapkosa M.A. 14.06.2013 | 9 | 24,359 9 | 12| 47,697 | 13| 43
11| 167 [MepLmH Erop CIM6 WBCM-BbysiHoB A.M. 28.09.2013 | 10| 24,636 12 | 13| 47,733 43
12| 222 |Buraes Mapat CLUOP MeTpoasopuosoro p-| 08.05.2013 | 15| 26,060 | 15 | 11| 47,147 47
13| 185 |MNpaconos Makcum CMne6 WBCM-Ben.Hosropog | 19.10.2013 | 11| 24,777| 11 | 10| 46,854 | 16 | 48
14| 67 |CemeHoB Enuceii CIMN6 WBCM-banaxHuH C.B. | 24.08.2013 | 14| 25,820 | 14 | 14| 49,020 | 11| 53
15| 132 [®eokTucto Makcum  |CIM6 LWUBCM-BapkoBa M.A. | 24.08.2013 | 13| 25,809 13 [ 15| 50,279 [ 15| 56
16| 68 [Canapoe Tumodbeii CIMo6 WBCM-banaxHuH C.B. | 09.07.2013 | 16| 27,957 | 16 | 16| 52,837 | 14| 62
17| 130 |MaH4yeHko eopruii CIMn6 WBCM-bapkoea M.A. | 04.03.2013 | 17| 29,411 | 17 | 17| 54,164 | 17 | 68

n. cyobs, 1 Kat. - BoosuH C.M. == i s
Cyabs Ha puHuwe, 1 Kat.- MBaHoR B
'n. cekpetapsb, 1 KaTt. - CemeHoB [1.A™
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25-26 deBpang

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAQHOMY CIOPTY (5 OTAIN)

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

2023 roga MAJIBYNKIA 2012
TPEK-OMHUYM
DOUHATN
M- Nata FoH| FoH
Ne | damunuma Umsa OpraHusauus ut 250 M c/m| ka |ka c| FuT 500 M c/m | UTor

TO PoxpgeHus remlBLI6
1| 76 |leBueHko 3axap CMNo WBCM-banaxuun C.B. 22.09.2012 | 21 22,2501 2| 2 2 | 41,367 8
2 | 189 | TuxaHoeckuit Oanun|Cr6 LLIBCM-Ben.Hosropop, 11.08.2012 | 32267211 | 1 3 | 41,626 8
3 | 191 |AHawkuH Hukonain |CMN6 LWUBCM-Ben.Hoeropoa 29.03.2012 1 1121988 6| 3 1 41,025 | 11
4 | 124 |CbicoeB PomaH CrI16 LWBCM-Bapkosa M.A. 22.02.2012 | 4122875 3| 4 5 | 44,182 | 16
5 | 225 TpycHukos Omutpui CLUOP MeTpoasopLioBoro p-Hy 26.10.2012 | 51 22,950 | 5 (10| 4 | 42,781 | 24
6 | 125|Mo6enoHocuer KoHqCI6 LLIBCM-Bapkoea M.A. 21122012 | 6 1 23,5531 4] 9 | 6 | 44,803 | 25
7 1190 |Cepus OAmutpuin  |CI6 LUBCM-Ben.Hosropoa 29.04.2012 | 7 123,713 | 7| 6 | 10| 46,949 | 30
8 | 296 |3agopuH OaHun OnumMnuiickue Hagexabl CM6 | 20.09.2012 | 10| 24,166 | 9| 5 | 7 | 44,987 | 31
9 [ 126 |ApobHbIvi Ne6 CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 26.07.2012 | 91 23,940 | 8| 7 9 | 46,085 | 33
10| 341 |Msacuwes MBaH Cro6 WBCM-KHsizes B.C. 11.05.2012 | 8 | 23,858 10| 8 8 | 45241 | 34
11| 77 |Anekcees Epmak  |CI6 LUBCM-BanaxHuH C.B. 29.02.2012 | 11| 24,736 |11| 11 | 11| 47,184 | 44
12| 305 |®yHTMKOB JlEB OnumMnuiickue Hagexabl CM6 | 15.08.2012 | 12| 25,291 (12| 14| 12| 47,835 | 50
13| 344 |AkatoB Tumodpeir  |Onumnuitckne Hagexasl CM6 | 03.12.2012 | 13| 25,518 |13| 16 | 13 | 48,651 | 55
14| 78 |NaHoe Anekcangp |CI6 LWBCM-banaxHuH C.B. 06.12.2012 | 14| 25,588 |14]| 13| 14 | 48,725 | 55
15| 161 |Aranoe Cepreit CIM6 WBCM-BbysHoB A.M. 26.08.2012 | 15] 26,734 | 15| 15| 15| 49,303 | 60
16| 303 |Opnoe Muxaun Onumnuiickne Hagexabl CMN6 | 06.01.2012 | 16| 27,024 | 16| 12| 16 | 52,425 | 60

'n. cyobs, 1 KaT. - BgosuH C.M.

Cynbs Ha ouHuwe, 1

'n. cekpetaps, 1 Kart. - CemeHos [1.A

KaTt.- MsaHoB B.K. ="/
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25-26 deBpang

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAQHOMY CIOPTY (5 OTAIN)

r. C.-Metepbypr

2023 roga MANBbYNKN 2014-2015 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DOUHAN
loH

M1 Ne | damunmna Mmsa OpraHusauus fata |Towkal oo on |eae| rur500m o |vror
TO PoxpneHns | Temno BLI6
11 181 [CemeHoB WBaH ChM6 WBCM-Ben.Hoeropoa, | 28.02.2014 2 1 24,516 2|1 1|47,804 | 6
2| 88 |KoteHkoe CemeH |CIM6 LUBCM-banaxHuH C.B. | 23.01.2014 1 9 25,800 1| 3| 47975 | 14
3| 182 |Mopo3soe Kupunn  |CI6 LWBCM-Ben.Hoeropog | 00.00.2014 3 7 25,648 6 | 4| 48,639 | 20
4| 90 |KypkoB Unbs CIM6 WWBCM-BanaxiuH C.B. | 26.07.2014 4 4 25562 | 11| 5 | 48,937 | 24
51 171 |Opnoe Anekcangp |CIM6 LUBCM-Kpasuyk O.B. 30.09.2014 8 3 25,531 5| 9| 49,871 | 25
6 | 250 [WeByeHko Knupunn |Onumnuiickue Hagexael CMN6| 02.09.2014 6 8 25,735 3 |11| 50,769 | 28
7| 87 |MetpoB Bagum CI6 LUBCM-banaxHuH C.B. | 24.06.2014 | 10 2 25,181 15| 2 | 47,914 | 29
8 | 332 |PbixoB AnekcaHap |CIM6 LUBCM-KHsases B.C. 28.08.2014 9 6 25,586 9| 8| 49,858 | 32
9 | 145 |Xa3oB [leMbsiH ChM6 WBCM-Bapkosa M.A. 30.08.2015 5 13| 27,173 4 | 13| 52,422 | 35
10| 89 |FepmaHeHko AHape{CMG6 LUBCM-banaxtud C.B. | 07.12.2014 | 13 | 10| 26,778 | 14| 7 | 49,818 | 44
11| 143 |Yrnos KoHcTaHTMH |CI16 LUBCM-Bapkosa M.A. 02.10.2015 7 16| 27,909 7 | 14| 53,115 | 44
12| 91 [FoHuyapenko Aptem [CI6 WWUBCM-BanaxHuH C.B. | 16.01.2014 | 22 | 5 25,566 | 17| 6 | 48,954 | 50
13| 339 |bep3anH Mapk CIM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 25.05.2014 | 17 | 14| 27,541 8 [ 12| 51,441 | 51
14| 137 |Pepopenko PomaH |CI16 LLUBCM-Bapkoea M.A. 21.06.2014 ( 11 | 15| 27,610 | 10| 15| 53,379 | 51
15| 175 [CmoneHues CtenaH |Cl16 LUBCM-BbysiHos A.M. 14.09.2015 | 12 | 11 26,955 | 20| 10| 50,408 | 53
16| 170 |Tumodbees Masen |CM6 LUBCM-BysaHos A.M. 21.12.2014 | 20 | 12| 26,956 | 13| 16| 53,450 | 61
17| 140 [HukutuH Aptem CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 05.11.2014 | 14 (17| 28,298 | 16| 17| 54,187 | 64
18] 251 |EropoukuH MBaH Onumnuiickne Hagexasl CM6| 07.04.2014 | 16 | 20| 28,644 | 12| 20| 55,263 | 68
19| 400 |PeokTnctoB AHTOH |CI16 LUBCM-Bapkosa M.A. 23.07.2015| 15 | 19| 28,619 | 21| 18| 54,381 | 73
20| 98 |MoanecHukos Erop |CM6 WUBCM-BanaxHuH C.B. | 22.12.2016 | 18 | 18| 28,438 | 18| 19| 55,205 | 73
21| 398 |Bopobbes Hukuta |CLUOP Metpoasopuosoro p-H| 15.10.2014 | 21 (21| 28,756 | 19| 22| 56,570 | 83
22| 147 (WanyHos Bayecnas |ClM6 LUBCM-bapkosa M.A. 22.09.2015 | 19 | 22| 29,293 | 22| 21| 56,081 | 84
23| 148 |Knucenes Apocnas |CM6 LUBCM-Bapkosa M.A. 05.01.2016 | 23 [ 23| 30,670 | 23| 23| 59,287 | 92
24| 141 |CmupHoB CemeH CI6 LWWBCM-Bapkosa M.A. 25.05.2014 | 24 | 24 30,859 24| 24| 59,315 | 96
BK] 104 [NaBpeHbTbER PoMaH ClN6 LUIBCM-BanaxHuH C.B. 11.07.2015 31,268 1:01,166| 0
BK] 176 |BacuneeB Makcum |CI6 LUBCM-BysiHo A.M. 31.07.2015 42,749 1:13,889| 0

'n. cyobs, 1 Kat. - BjoBuH C.M.

Cyapbsi Ha duHnwe, 1 Kar.- WaaHos B.K. 7

'n. cekpetapsb, 1 Kart. - CemeHoB [1.A
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25-26 deBpang

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAQHOMY CIOPTY (5 OTAIN)

r. C.-Metepbypr

2023 ropga OEBOYKK 2013-2014 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAI

M- [laTa loH N

0 Ne damunnmna Uma OpraHuzauus PoskaeHVs 1250 M c/m K: vt 500 M c/m r:( WUror
1| 55 |BaceHeBa Mapus Cro6 WBCM-Bapkoea M.A. | 28.08.2013| 2| 24533 | 1| 1 46,496 2| 6
2 | 41 |Yymak AnekcaHgpa CI6 WWBCM-BanaxiuH C.B. | 09.02.2013 | 3| 25,121 | 4 | 2 46,791 1110
3| 95 |MoHypoBa MonuHa CLUOP MeTtpogeopuosoro p-| 13.12.2013 | 1| 24412 | 2 | 3 48,151 5111
4 | g0 |3anomosHukosa Anuca |CM6 LWUBCM-Bapkosa M.A. | 11.07.2014 | 5| 25,962 | 3 | 4 48,693 4( 16
5| 81 |FpaveBa AHTOHWHA CIM6 WBCM-Ben.Hoeropoa | 29.04.2013 | 4 | 25,259 | 10| 6 48,992 3|23
6 | 59 |PoxaecteeHckas Oapbs|CM6 LUBCM-bapkosa M.A. | 29.06.2014 | 6| 26,292 | 7| 5 48,876 6| 24
7 | 94 |nbuHa MonuHa CLUOP MeTtpogeopuosoro p-| 28.05.2014 | 9| 27,024 | 9 | 7 49,144 7] 32
8 | 61 |Kuiou EkatepuHa CNno6 WBCM-bapkoea M.A. | 04.01.2014 | 7| 26,665 [11] 8 49,880 8| 34
9 | 97 |NbickoBa Kcenus CLUOP MeTtpoapsopuoeoro p-| 11.02.2013 | 10| 27,076 | 6 |10| 51,422 (11| 37
10| 82 |MununeHko Anecs CNo6 WBCM-Ben.Hoeropopg | 23.12.2013 | 8 | 26,846 (17| 9 51,300 |13| 47
11| 45 |MopnecHukosa EnusasdClr6 LUBCM-BanaxHuH C.B. | 19.01.2015 |15| 29,407 | 8 | 14| 54,124 |10| 47
12| 56 |[TnMsgpewkmHa ApuHa Cle6 WBCM-bapkoea M.A. | 09.11.2013 | 12| 28,547 [12]|15]| 54,353 9] 48
13| 79 [KoHctaHTuHOBa Anunca |CM6 LUBCM-Ben.Hosropog | 01.12.2015 [11| 27,311 [15[13]| 52,968 |12 51
14| 153 |HoBonoackas Bacunucd Cr6 LLUBCM-Ben.Hosropog | 17.03.2015 [ 13| 28,900 (13|12 52,807 |14| 52
15| 74 |Aranoea AnuHa CI6 WWBCM-BbysiHoB A.M. 31.01.2015 14| 28,978 | 14|16 55,461 15| 59
16| 69 |MoctaBHas Codus Cr6 WBCM-Kpasuyk O.B. | 11.12.2013 | 16| 29,794 [16|17| 55,864 [16]| 65
BK| 152 |MNokpoekas MonuHa CLUOP Metpogsopuosoro p-| 09.01.2015 5|11 52,599 16

'n. cyobs, 1 Kat. - BgouH C.M.
Cynobs Ha cpuHuwe, 1 Kar.- MBaH .
'n. cekpetapsb, 1 Kart. - CemeHoB [1.A
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25-26 deBpang

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAQHOMY CIOPTY (5 OTAIN)

r. C.-Metepbypr

2023 roga OEBOYKN 2011-2012 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DOUHAIN
M- [laTa IoHKk loH
Ne damunma Uma OpraHusauus r250mc/m [ a | Tt 500 M c/m |kac| Utor

TO PoxaeHuns Temn BLI6
1| 33 |AdaHacbeBa Oapbss |CIN6 WUBCM-BanaxHuH C.B| 14.06.2011 | 2 | 21,958 2 1 139,385( 1 6
2 | 63 |BacunbeBa Kcenna  |CI6 WUBCM-Kpasuyk O.B. | 06.02.2011 | 1 | 21,893 1 2 | 40,625 6 10
3 | 102 |AHgpeeBa AnekcaHap{ CLLUOP lMeTtpoasopuosoro g 21.03.2011 | 3 | 22,486 4 4 | 42,060 | 2 13
4 | 37 |MapynuHa Codbst CI6 WBCM-banaxHuH C.B| 17.02.2012 | 4 | 22,665 3 3 |41,898 | 5 15
51100 |Fapmaww YnbsiHa CLUOP MeTpoasopuosoro g 22.06.2012 | 6 | 23,112 5 9 | 44,165 | 4 24
6 | 87 |PoxkoBa Huka CIMo WBCM-Ben.Hoeropog| 05.02.2011 | 5| 22,893 9 5 |42164 | 10| 29
7 | 67 |Makaposa AHacTtacus |CM6 LUBCM-Kpasuyk O.B. | 28.10.2011 | 12| 24,787 6 | 10 | 45,007 | 3 31
8 | 51 |PyneBa AnekcaHgpa |[CI6 LUBCM-Bapkosa M.A.| 18.09.2012 | 7 | 23,197 7 7 | 43,410 | 11 32
9 | 65 [TypaeBa AnekcaHgpa |CIN6 LUBCM-Kpasuyk O.B. | 28.05.2011 | 10| 23,818 12 | 8 | 43650 | 7 37
10| 66 |CmupHosa OapbsiHa |CM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. | 17.05.2011 [ 8 | 23,460 | 13 | 6 [ 42,950 | 12| 39
11| 84 |lopbayeBa Mupocnas{CI16 LUBCM-Ben.Hoeropog| 03.02.2012 (11| 24,588 8 | 14| 46,700 | 9 42
12| 64 |FanaxvHa BepoHuka |CIM6 LUBCM-Kpasuyk O.B. | 10.05.2011 |13| 24,942 | 11 | 13 | 45977 | 8 45
13| 85 |KupcaHosa AHactacus ClM6 LUBCM-Ben.Hosropog] 01.05.2012 | 9 | 23,620 | 10 | 11 | 45,050 | 16 | 46
14| 70 |Kopabneea BepoHuka|CIN6 LUIBCM-BysHos A.M. | 31.10.2012 (14| 25,189 14 | 12 | 45,300 | 13 53
15] 52 |MwuukaHiok KceHus CIo WBCM-bapkosa M.A. | 13.09.2012 | 15| 25,710 | 15| 15| 48,006 | 15| 60
16| 68 |MoctaBHas Kupa CrI16 WBCM-bysaHos A.M. 14.12.2011 | 16| 28,404 16 | 16 | 53,079 | 14 62

'n. cyges, 1 Kat. - BaosuH C.M. __
Cynbs Ha duHumwe, 1 KaT.- MiBar




